ORDIN DE PLATĂ 77 DATA EMITERII 16 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

8400.00PLĂTIŢI LEI opt mii patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"DIAV-TUR" S.R.L.

MD48AG000000022513339169

1011607002763

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) MF-TR Centru - Anenii Noi Prima ria Chetrosu

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: